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Trofeo 'Friul Intagli Industries’ - Trofeo 'Le Contesse’
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: C8FGA0000  Cod.FIS:  G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50731
COD. ORGANIZZATORI 01255 NOME SOCIETA' PIANCAVALLO A2K TEAM
LOCALITA'  Aviano DATA 20/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  AMEDEO ZANIN NOME PISTA BUSA GRANDE
ARBITRO PARTENZA 1480 m
DIRETTORE DI GARA TASSAN VIOL N. ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 3160FVGA
TRACCIATORE TIZIAMEL ITALO
APRIPISTA - A - VIEL TOMMASO -B -
NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 9.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER C8 - FEMMINILE
1 7780 ZILLI Maria-Teresa 157.02 1958 FVG 00845 SC FELETTOAD ...
MASTER C7 - FEMMINILE
2 672986 POSTAL Rosanna 22338 1959 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
MASTER C6 - FEMMINILE
3 13167 VISINTIN Marina 397.69 1964 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
MASTER C3 - FEMMINILE
4 28102 QUERIN Katia 163.54 1979 FVG 03388 ORSETTI TARVISIO
MASTER B10 - MASCHILE
5 1914  FAION Gianni 12444 1947 FVG 00845 SC FELETTO AD oo
6 1745 PIANO Claudio 1946 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
MASTER B9 - MASCHILE
7 3652 SEVERI Edoardo 3153 1951 FVG 00055 MONTE LUSSARI
8 657437 ZIN Franco 313.90 1951 FVG 00055 MONTE LUSSARI ...
MASTER B8 - MASCHILE
9 7743 PERATONER Carlo 2142 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD
10 6556  GRION Ireneo 109.78 1957 FVG 00090 SS FORNESE
1 5052 BENINI Marco 197.21 1954 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
12 4956  VIANELLO Mario 311.66 1954 FVG 00794 SC GRADO
13 6491 ASCHETTINO Roberto 316.64 1956 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
14 6690 PERTI Piero 37046 1957 FVG 01667 BRDINA SMUCARSK .

20-01-2024 / Aviano

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

10 SONG

Elab, dati e cronometraggio ASD “Ivo ROSSET” - Pordenone
Classifiche su http: [ fsei.fier.it

Btp:i

=




20-01-2024 / Aviano

NUM NUMERO

PETT  CODICE

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48

49
50

51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62

10222
10178
11352
8234
9806
10326
8931
682808
11261
666921

15832
14685
14447
17771
16708
13285
15590
682806
16261
13177

23222
20288
22103
21625
20636
724823
110737

23842
663679
24048
27852
25938
725212
26306

28627
663400

32843
32840
32960
690818
739546

55689
51560
57094
49985
52119
58897
673117

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MASTER B7 - MASCHILE

ANNO COM

MONTINA Pier Paolo 2255 1961 FVG
BURBA Paolo 33.03 1961 FVG
BIDOLI Mauro 2325 1962 FVG
STEFANINI Stefano 60.72 1959 FVG
PETTIROSSO Diego 82.33 1961 VE

SKERK Claudio 128.94 1961 FVG
FADINI Tristano 135.08 1960 FVG
PALLAVISINI Roberto 190.73 1961 FVG
MACUZ Edoardo 318.66 1962 FVG
FABIANO Domenico 1959 FVG

MASTER A6 - MASCHILE

GAIER Andrea 19.59 1966 FVG
DEGANO Marco 9250 1965 FVG
MELLA Alan 105.84 1965 FVG
CIANI Stefano 112.05 1968 FVG
MIOTTO Andrea 127.32 1967 VE

ZANGONI Michele 170.46 1964 VE

FERRARI Alessandro 173.10 1966 FVG
ZALAR Alessio 189.59 1966 FVG
MAURIG Luca 198.07 1967 FVG
ZACCHIGNA Roberto 398.06 1964 FVG

MASTER A5 - MASCHILE

ALTERIO Andrea 67.79 1973 FVG
GERONAZZO Andrea 91.87 1970 VE

MIRAZ Alessio 135.57 1972 FVG
AGOSTINETTO Alessandro 184.24 1971 FVG
FATTORI Gianluca 207.06 1971 FVG
BRAGAGNOLO Massimiliano 32451 1972 FVG
CUSIN Walter 1969 FVG

MASTER A4 - MASCHILE

DE PROPHETIS Gianluca 9.91 1974 FVG
LIUZZI Alessandro 122.65 1975 FVG
CAVALLO Alberto Raffaele 132.22 1974 FVG
PIN Enrico 138.77 1978 FVG
PERUCH Francesco 200.06 1976 FVG
DI GIUSTO Matteo 280.71 1976 FVG
COLAUTTI Enrico 34230 1976 FVG

MASTER A3 - MASCHILE

SANDRIN Davide
ZULIANI  Luca

34522 1980 FVG

1979 FVG

MASTER A2 - MASCHILE

CORNACHIN Stefano 16.71 1987 FVG
CARGNEL Mattia 2268 1987 FVG
PENZO Giorgio 59.18 1987 VE

DAL BEN Alessandro 24810 1987 FVG
GOIA Tullio 1987 FVG

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

BLASONI Sara 178.29 2006 FVG
RICCI Asia 111.53 2005 FVG
CIOT Camilla 282.38 2007 FVG
PEZZUTTI Alessandra 97.08 2004 FVG
BOSSI Nicole 11421 2005 FVG
SOSIC Anja 330.52 2007 FVG
BUTUSSI Anna 251.38 2006 FVG

COD.

00845
00061
01255
01255
00925
01026
00845
00003
01443
00341

01255
00845
00341
00870
03036
01718
01255
00003
00870
00673

01255
00680
01255
00061
03388
00341
00341

01255
00673
01255
00341
01020
00003
00606

00606
01012

00673
01869
00018
00606
00341

00341
00341
00341
01255
00341
01230
00870

SOCIETA’

SC FELETTO AD

SC MONTE CANIN
PIANCAVALLO A2K TEAM
PIANCAVALLO A2K TEAM
SUPER CADORE

SK DEVIN

SC FELETTO AD

SC SAPPADA

AZZANO DECIMO

SC PORDENONE

PIANCAVALLO A2K TEAM
SC FELETTO AD

SC PORDENONE

SC TRE COMUNI

SKI 1 TEAM

SC AMICI DM
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC SAPPADA

SC TRE COMUNI

SC 70

PIANCAVALLO A2K TEAM
SC COLFOSCO
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC MONTE CANIN
ORSETTI TARVISIO

SC PORDENONE

SC PORDENONE

PIANCAVALLO A2K TEAM
SC 70

PIANCAVALLO A2K TEAM
SC PORDENONE
LIGNANO SABBIADORO
SC SAPPADA

SC DUE ASD RONCHI

SC DUE ASD RONCHI
SC SAURIS

SC 70

MONTE CALVARIO
SC CORTINA

SC DUE ASD RONCHI
SC PORDENONE

SC PORDENONE

SC PORDENONE

SC PORDENONE
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC PORDENONE

SS MLADINA

SC TRE COMUNI
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NUM NUMERO

PETT

63
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70
71

72
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82
83
84
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87
88
89
90
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93
94

20-01-2024 / Aviano

CODICE

46704
41891
58898
55653
657481
690242
59787
104838
59232

52833
43690
37179
50510
40227
39656
45039
51248
44991
50511
47836
56039
45404
52692
41815
660271
684247
671167
714873
137235
690244
57336
660257

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FABRIS Elisa

DORIGO VIANI Martina
SOSIC Petra

SARTOR Costanza
MASSAROTTI Anna

LUCI Antonia

VENA Vittoria Rosalina
ROMANELLI Ludovica
ZILIO Matilde

PUNTI

255.94
215.95

ANNO

2003
2000
2007
2006
2004
2007
2007
2007
2007

COM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

ROMANO Giovanni
ZILLI  Filippo
SANCANDI Massimo
SACHER Marco
BIDOLI Marco
SANTAROSSA Massimiliano
BlZ Jacopo
TOSCANO Stefano
CIANI Daniele
SACHER Pietro
DARIO Gabriele Lucio
DE SANTI Andrea
FERROLI Mattia
GUERCIO Edoardo
SEDMAK Jan

PAOLIN Tommaso
KRAJNIK Danijel

DAL COL Francesco
GASPAROTTO Matteo
COLARICH Val Mario
LUCI Giovannialberto
VERDI Riccardo
SCARPA Elia

140.99
125.19
59.89
111.93
59.59
107.26
91.13
64.25
90.67
142.54
394.07
151.26
131.51
141.96
362.59

2005
2001
1994
2005
1998
1998
2002
2005
2002
2005
2004
2006
2002
2005
2000
2007
2007
2005
1998
2006
2007
2007
2007

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00341
00870
01230
00358
00341
01230
01940
00870
00870

00845
01255
00845
00061
01255
00341
00341
01940
00870
00061
01255
01940
00341
01940
01230
00870
01230
00055
00341
01230
01230
01940
00870

SOCIETA’

SC PORDENONE
SC TRE COMUNI
SS MLADINA

SC SACILE

SC PORDENONE
SS MLADINA

SC 5 CIME

SC TRE COMUNI
SC TRE COMUNI

SC FELETTO AD
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC FELETTO AD

SC MONTE CANIN
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC PORDENONE

SC PORDENONE

SC 5 CIME

SC TRE COMUNI

SC MONTE CANIN
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC 5 CIME

SC PORDENONE

SC 5 CIME

SS MLADINA

SC TRE COMUNI

SS MLADINA

MONTE LUSSARI

SC PORDENONE

SS MLADINA

SS MLADINA

SC 5 CIME

SC TRE COMUNI
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